

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de São Francisco do Oeste
Prefeitura Municipal de São Francisco do Oeste
Registro de Preços Eletrônico - 014/2023

Resultado da Homologação

0001 - ARMARIO 2 PORTAS MDP OU MDF COM CHAVE MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,70 ALTURA - ARMMDP - Valor Referência: 1.009,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A J P DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA	ARMMDP	10 Unidade	468,00	4.680,00	Homologado em 28/11/2023 09:20:21 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0002 - ARMÁRIO EM AÇO 2 PORTAS COM CHAVE MEDINDO ALTURA DE 1,980 X 0,90 DE LARGURA - 12130 - Valor Referência: 1.107,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI	12130	10 Unidade	200,00	2.000,00	Homologado em 28/11/2023 09:20:21 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0003 - ARQUIVO EM AÇO 04 GAVETAS LONGO, 133X47X65, CHAPA26. - ARQAÇO - Valor Referência: 1.245,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A J P DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA	ARQAÇO	3 Unidade	615,00	1.845,00	Homologado em 28/11/2023 09:20:21 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0004 - ARMÁRIO PARA COZINHA AÉREO 3 PORTAS, MEDINDO 52 X 105 CM EM AÇO BRANCO - ARMCOZ - Valor Referência: 488,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A J P DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA	ARMCOZ	12 Unidade	432,00	5.184,00	Homologado em 28/11/2023 09:20:21 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0005 - AR CONDICIONADOS 9.000 BTUS, 220V, TIPO SPLIT - AGRATTO SPLIT ONE 9.000 BTUS - Valor Referência: 2.057,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOBREGA COMERCIO E SERVICO LTDA	AGRATTO SPLIT ONE 9.000 BTUS	12 Unidade	1.499,90	17.998,80	Homologado em 28/11/2023 09:20:21 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0006 - AR CONDICIONADOS 12.000 BTUS, 220V, TIPO SPLIT - BRITANIA - Valor Referência: 2.332,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO PINTO DE SOUSA	BRITANIA	12 Unidade	1.675,00	20.100,00	Homologado em 28/11/2023 09:20:21 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0007 - AR CONDICIONADOS 22.000 BTUS, 220V, TIPO SPLIT - ECS22FIR4 ECS22FER4 - Valor Referência: 3.950,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MV ELETRONICOS EIRELI - ME	ECS22FIR4 ECS22FER4	10 Unidade	3.079,99	30.799,90	Homologado em 28/11/2023 09:20:21 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0008 - AR CONDICIONADOS 24.000 BTUS, 220V, TIPO SPLIT - BRITANIA - Valor Referência: 4.707,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO PINTO DE SOUSA	BRITANIA	10 Unidade	3.190,00	31.900,00	Homologado em 28/11/2023 09:20:21 Por: Lusimar Porfírio da Silva



0009 - BEBEDOURO PARA GARRAFAO DE 20 LITROS, DE COLUNA, ESMALTADO NA COR BRANCA, COM 02 TORNEIRAS SENDO 01 DE AGUA GELADA E 01 NATURAL, - TENSÃO: 220 V. GARANTIA DE 01 (UM) ANO DO FABRICANTE. - K20 - Valor Referência: 987,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITASP DISTRIBUIDOR DE EQUIPAMENTOS SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA	K20	14 Unidade	562,67	7.877,38	Homologado em 28/11/2023 09:20:21 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0010 - CADEIRA CONFECCIONADA EM AÇO / FERRO PINTADO, NÃO POSSUI RODÍZIOS, NÃO POSSUI BRAÇOS, NÃO POSSUI REGULAGEM DE ALTURA. ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO - CADAÇO - Valor Referência: 223,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A J P DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA	CADAÇO	15 Unidade	108,00	1.620,00	Homologado em 28/11/2023 09:20:21 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0011 - CADEIRA EM PROLIPOPILENO COM PÉS DE ALUMINIO OU AÇO SEM BRAÇO, FIXA, NA COR PRETA. - CADAÇO - Valor Referência: 213,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A J P DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA	CADAÇO	15 Unidade	100,00	1.500,00	Homologado em 28/11/2023 09:20:21 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0012 - CADEIRA CONFECCIONADA EM AÇO / FERRO PINTADO, NÃO POSSUI RODÍZIOS, NÃO POSSUI BRAÇOS, NÃO POSSUI REGULAGEM DE ALTURA. ASSENTO E ENCOSTO EM TECIDO - CADAÇO - Valor Referência: 228,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A J P DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA	CADAÇO	15 Unidade	140,00	2.100,00	Homologado em 28/11/2023 09:20:21 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0013 - CADEIRA SECRETARIA ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADA - SRETÁRIA FIXA - Valor Referência: 486,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEGGA DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E UTENSILIOS LTDA	SECRETÁRIA FIXA	12 Unidade	170,00	2.040,00	Homologado em 28/11/2023 09:20:21 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0014 - CADEIRA SECRETARIA ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO - MULTICOLOR FIXA - Valor Referência: 399,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEGGA DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E UTENSILIOS LTDA	MULTICOLOR FIXA	12 Unidade	170,00	2.040,00	Homologado em 28/11/2023 09:20:21 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0015 - CADEIRA GIRATORIA PRESIDENTE COM BRAÇO ASSENTO E ENCOSTO EM TECIDO E ASSENTO REGULAGO. - Presidente giratória c/ braço - Valor Referência: 1.400,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEGGA DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E UTENSILIOS LTDA	Presidente giratória c/ braço	10 Unidade	534,00	5.340,00	Homologado em 28/11/2023 09:20:21 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0016 - CADEIRA DE PLÁSTICO SEM BRAÇO, EM POLIPROPILENO - CADPLAS - Valor Referência: 46,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A J P DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA	CADPLAS	100 Unidade	36,80	3.680,00	Homologado em 28/11/2023 09:20:21 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0017 - CADEIRA DE PLÁSTICO COM BRAÇO, EM POLIPROPILENO - CADPLAST - Valor Referência: 56,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A J P DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA	CADPLAST	100 Unidade	37,60	3.760,00	Homologado em 28/11/2023 09:20:21 Por: Lusimar Porfírio da Silva



0018 - CAIXA AMPLIFICADA CAIXA MULTIUSO SD/USB/BLUETOOTH, 12V 150 Wrms -220V - CLASSE A - MONDIAL - Valor Referência: 590,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	MONDIAL	2 Unidade	300,00	600,00	Homologado em 28/11/2023 09:20:21 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0020 - CELULAR PROCESSADOR DE 8 NUCLEOS. MEMORIA RAM 4GB. ARMAZENAMENO DE 64 GB. CAMERAS DE 14M TRAZEIRA. CAMERA DIA TEIRA 12M. CAPACIDADE COM PELO MENOS 2 CHIPS. BATERIA COM 3000MAH OU SUPERIOR. - A14 - Valor Referência: 1.275,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WEB TECNOLOGIA LTDA	A14	1 Unidade	989,00	989,00	Homologado em 28/11/2023 09:20:21 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0021 - COMPUTADOR: processador: intel core i5 de pelo menos 8ª geração com vídeo integrado. Memória ram de pelo menos 8gb ddr4. - JAB UPDJABI5PRO MAX - Valor Referência: 4.007,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P D S DE ALMEIDA	JAB UPDJABI5PRO MAX	5 Unidade	1.497,00	7.485,00	Homologado em 28/11/2023 09:20:21 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0022 - COMPUTADOR: PROCESSADOR: INTEL CORE I3 DE PELO MENOS 8ª GERAÇÃO COM VÍDEO INTEGRADO. MEMÓRIA RAM DE PELO MENOS 8GB DDR4. - JAB UPDJABI3PRO - Valor Referência: 3.887,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P D S DE ALMEIDA	JAB UPDJABI3PRO	5 Unidade	1.350,00	6.750,00	Homologado em 28/11/2023 09:20:21 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0023 - COIFA DE PAREDE 90 CM INOX – 5 E 6 BOCAS, 220 V. 3 VELOCIDADES; POTÊNCIA: 256 W; FUNÇÕES: DEPURAÇÃO/EXAUSTÃO; LARGURA 90 CM, ALTURA 56 A 86 CM, PROFUNDIDADE 45 CM. - EOS - Valor Referência: 1.018,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	EOS	8 Unidade	1.018,00	8.144,00	Homologado em 28/11/2023 09:20:21 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0024 - ESTANTE ABERTA DE AÇO COM 6 PRATILEIRAS MEDINDO 1,98 A X 0,40 P X 0,92 L - ESTAÇO - Valor Referência: 406,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A J P DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA	ESTAÇO	20 Unidade	248,00	4.960,00	Homologado em 28/11/2023 09:20:21 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0025 - ESTRUTURA EM MDP 15 MM; COSTA EM EUCAPLAC 3 MM; BORDA EM PVC 1 MM; DOBRADIÇA EM AÇO; PUXADOR EM POLIPROPILENO; PÉS METÁLICOS; PÉS COM ACABAMENTO PINTURA ELETROSTÁTICA EM EPÓXI FOSCO. ALTURA: 160 CM LARGURA: 80 CM PROFUNDIDADE: 42 CM - Fit - Valor Referência: 1.094,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MOVEP MÓVEIS LTDA	Fit	15 Unidade	469,00	7.035,00	Homologado em 28/11/2023 09:20:21 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0026 - FRAGMENTADORA DE PAPEL, CORTE EM PARTICULAS, CAPACIDADE MÍNIMA PARA 05 FOLHAS, COM ACIONAMENTO AUTOMATICO, 220V. GARANTIA DE 01 (UM) ANO DO FABRICANTE. - FRAGMENTADORA DE PAPEL - Valor Referência: 445,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JR2 COMERCIO DE VARIEDADES LTDA	FRAGMENTADORA DE PAPEL	20 Unidade	291,66	5.833,20	Homologado em 28/11/2023 09:20:21 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0027 - FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS COURAÇADO COM FORNO - 4BC/CF - Valor Referência: 2.310,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	4BC/CF	6 Unidade	1.470,00	8.820,00	Homologado em 28/11/2023 09:20:21 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0028 - FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS COURAÇADO COM FORNO - FF6 (15270)+F50 (32493) - Valor Referência: 2.572,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	FF6 (15270)+F50 (32493)	6 Unidade	1.917,99	11.507,94	Homologado em 28/11/2023 09:20:21 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0029 - GELADEIRA DUPLEX BRANCA 450 LITROS - REFRIGERADOR 353L E FREEZER 97L. GARANTIA DE 01 (UM) ANO DO FABRICANTE. - MDRT645 - Valor Referência: 4.292,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERAR EIRELI	MDRT645	5 Unidade	3.417,54	17.087,70	Homologado em 28/11/2023 09:20:21 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0030 - IMPRESSORA: MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA, IMPRESSÃO - EPSON L4260 - Valor Referência: 3.137,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P D S DE ALMEIDA	EPSON L4260	20 Unidade	1.118,75	22.375,00	Homologado em 28/11/2023 09:20:21 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0031 - LIQUIDIFICADOR 2 LITROS - BLO970 - Valor Referência: 199,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA	BLO970	5 Unidade	134,00	670,00	Homologado em 28/11/2023 09:20:21 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0032 - LONGARINA 03 L COM ASSENTO E ENCOSTO EM TECIDO - LONG3 - Valor Referência: 710,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A J P DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA	LONG3	10 Unidade	275,00	2.750,00	Homologado em 28/11/2023 09:20:21 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0033 - MICROFONE SEM FIO DUPLO LESON LS 902 HT/HT É COMPOSTO POR DOIS TRANSMISSORES DE MÃO E UM RECEPTOR DUPLO QUE OPERAM NA BANDA DE FREQUÊNCIA UHF. - VOKAL - Valor Referência: 639,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	VOKAL	1 Unidade	389,00	389,00	Homologado em 28/11/2023 09:20:21 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0034 - MICROONDAS 30 LITROS. GARANTIA DE 01 (UM) ANO DO FABRICANTE. - MO-02-34-W - Valor Referência: 986,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMPRESA BRASILEIRA DE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS CORPORATIVOS LTDA	MO-02-34-W	14 Unidade	649,00	9.086,00	Homologado em 28/11/2023 09:20:21 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0035 - MESA REDONDA REUNIÃO: TAMPO ENCABEÇADO DE 40MM COM BORDA DE 1MM, PÉ TUBULAR 50X30 E RETAGUARDAS EM MDP15MM E PONTEIRAS OCTOGONAIS REGULAVEIS, PESO: 25 KG. 1100MM X 1100MM X 750MM. - MESRED - Valor Referência: 1.142,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A J P DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA	MESRED	2 Unidade	338,00	676,00	Homologado em 28/11/2023 09:20:21 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0036 - NOTEBOOK PROCESSADOR: INTEL CORE I5 DE PELO MENOS 8ª GERAÇÃO. MEMORIA: 8GB DE RAM DDR4. ARMAZENAMENTO: EXCLUSIVAMENTE EM SSD COM PELO MENOS 480GB. - UTRAI5480GB - Valor Referência: 4.100,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MULTFORTE COMERCIO E
SUPRIMENTOS DE INFORMATICA
LTDA

UTRAI5480GB

10 Unidade

2.500,00

25.000,00

Homologado em
28/11/2023 09:20:21
Por: Lusimar Porfírio da
Silva

0037 - PROJETOR: RESOLUÇÃO SVGA (800X600). CONECTIVIDADE TOTAL: HDMI, VGA, VÍDEO COMPORTO E USB. LÂMPADA QUE DURA ATÉ 10.000H NO MODO ECO E 6.000 NO MODO NORMAL. POSSIBILIDADE DE APRESENTAÇÕES VIA WIRELESS. - PJ005 - Valor Referência: 3.555,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INOVA TECH INFORMATICA EIRELI	PJ005	20 Unidade	999,97	19.999,40	Homologado em 28/11/2023 09:20:21 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0038 - SANDUICHEIRA E TORRADEIRA MINIGRIL ELÉTRICA, 220V. - SAN - Valor Referência: 190,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA	SAN	12 Unidade	94,00	1.128,00	Homologado em 28/11/2023 09:20:21 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0039 - SOFÁ 03 (TRÊS) LUGARES NO MÍNIMO AMBIENTE: ESCRITÓRIO E SALA - PROJETARI - Valor Referência: 1.617,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	PROJETARI	5 Unidade	1.500,00	7.500,00	Homologado em 28/11/2023 09:20:21 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0040 - TV 55 POLEGADAS, SMART TV FUL HD - WI-FI, BLUETOOTH - RESOLUÇÃO 4K. - 55PUG7408/78 - Valor Referência: 3.882,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA	55PUG7408/78	18 Unidade	2.050,00	36.900,00	Homologado em 28/11/2023 09:20:21 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0041 - VENTILADOR DE PAREDE COM 60CM DE DIAMETRO - TENSÃO 220V. - Vop60cm New - Valor Referência: 399,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITASP DISTRIBUIDOR DE EQUIPAMENTOS SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA	Vop60cm New	5 Unidade	192,15	960,75	Homologado em 28/11/2023 09:20:21 Por: Lusimar Porfírio da Silva

Lusimar Porfírio da Silva
Autoridade Competente

